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Każde wnętrze jest niczym czyste płótno, które utalentowany twórca potrafi zmienić w dzieło sztuki.
Zasada ta dotyczy także karniszy - odpowiednio dobrane potrafią stać się gustownym dopełnieniem
lub dominującym elementem kompozycji, który skupia naszą uwagę.
 
Wystrój wnętrz: Odpowiednio dobrane karnisze
 
Każde wnętrze jest niczym czyste płótno, które utalentowany twórca potrafi zmienić w dzieło sztuki.
Zasada ta dotyczy także karniszy - odpowiednio dobrane potrafią stać się gustownym dopełnieniem lub
dominującym elementem kompozycji, który skupia naszą uwagę.
Wyrafinowanie i subtelność a zarazem pasja oraz odwaga - włoska sztuka od zawsze wzbudza ogromne
namiętności, którym nie sposób się oprzeć. Południowej pokusie ulegli także projektanci Carlo Conte,
tworząc cztery wyjątkowe kolekcje karniszy. Veneto, Umbria, Calabria i Lazio to unikatowe propozycje,
przygotowane dla najbardziej wymagających koneserów.
 
Jednak by tego dokonać, zawsze potrzeba odrobiny wyczucia oraz umiejętności łączenia dodatków.
 
Tą myślą kierowali się także designerzy Carlo Conte podczas projektowania swych najnowszych kolekcji.
Muśnięte słońcem Italii, pełne odwagi oraz finezji karnisze Veneto, Umbria, Calabria i Lazio to
propozycje stworzone z myślą o najbardziej wyrafinowanych gustach. Zarazem każde wnętrze jest
symbolem niepowtarzalnej osobowości właściciela - takie też są karnisze Carlo Caonte. Przygotowuje się
je wyłącznie na indywidualne zamówienie.
 
Veneto - subtelna fantazja
 
Jeśli pragniemy stworzyć lekkie i wyrafinowane wnętrze, kolekcja Veneto stanowi wymarzone
rozwiązanie. Delikatne kształty karniszy sprawią, że kompozycja okienna nabierze bardzo subtelnego
charakteru. Oryginalna konstrukcja wspornika pozwala nam podwiesić zarówno tradycyjne rury, jak i
profile aluminiowe. Dzięki temu Veneto idealnie łączy się z klasycznymi kompozycjami zasłon oraz firan,
ale również i z nowoczesnymi podwieszeniami szynowymi.
 
Umbria - swoboda tworzenia
 
Gdy projektujemy wnętrze, nierzadko stajemy przed pytaniem: jakie elementy wybrać, by kompozycja
odzwierciedlała naszą osobowość. Karnisze Umbria to kolekcja zaprojektowana dla indywidualistów,
którzy pragną całkowicie zapanować nad przestrzenią. Uniwersalny system szynowy daje nieograniczone
możliwości tworzenia kompozycji okiennych, opartych na firanach, zasłonach, a także roletach
tradycyjnych i rzymskich. Dodatkowo Umbria zapewnia nam pełną regulację nasłonecznienia, zgodną z
naszymi potrzebami.
 



CALABRIA - delikatne piękno
 
Wyjątkowe wnętrza zawsze wymagają subtelnych dopełnień. Calabria to niepowtarzalne połączenie
wytwornego smaku z prostotą formy. Projektanci Carlo Conte wyposażyli je w pierścienie maskujące
oraz unikatowe rozwiązanie, polegające na zintegrowaniu rury ze wspornikiem. Dzięki temu Calabria
świetnie sprawdza się przy nowoczesnych systemach mocowania firan na decoringach, które podkreślają
piękno samego kształtu karnisza.
 
LAZIO - odwaga prostoty
 
Wielka przestrzeń to dla projektanta ogromne wyzwanie. Kolekcja Lazio powstała z myślą o odważnych
osobowościach, poszukujących swobody i prostoty. Ich ascetyczny design idealnie łączy się z
przestronnymi kompozycjami oraz dużymi powierzchniami okiennymi. Wykorzystany w Lazio system
szynowy jest kompatybilny z systemami panelowymi,  a także umożliwia podwieszenie trzech profili
jednocześnie. Zarazem kolekcja jest łatwa i szybka w montażu, co stanowi dobre rozwiązanie dla osób
ceniących swój czas.Autor: Royal Brand PR/ budnet.pl


